
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

DETERMINA N°  21      del   07/04/2022    
 
 

 

COPIA 

OGGETTO: “Servizio Assicurativoautomezzo targato EJ967RF – TUA Assicurazione S.P.A. 

Liquidazione Rateo Assicurativo. 

 

L’anno duemilaventidue il giorno sette del mese di Aprile nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso: 

 Che la “TUA Assicurazioni Spa” -P.I.:  O 1922360782 - svolge per conto di questo Comune il servizio 

assicurativo dell'automezzo targato: EJ967RF; 

 Che la polizza dell'automezzo  de quo è in scadenza e che, pertanto, si rende necessario provvedere 

al pagamento del relativo rateo di € 750,00, con scadenza a settembre 2022; 

 Che al cap. 1036 UEB: 1002103 del redigendo bilancio pluriennale 2022/2024, annualità 2022, risulta la 

sufficiente disponibilità economico/finanziaria; 

 Che il sottoscritto è legittimato all 'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 26712000; 

 Che il sottoscritto, altresì, non si trova in situazioni di conflitto di interessi in riferimento al presente  

procedimento; 

 Che si rende necessario liquidare a favore di Gianluigi Como, intermediario assicurativo della TUA 

Assicurazioni Spa, a mezzo bonifico bancario - cod. IBAN: omissis , la somma di € 750,00; 

 Visto il CIG prodotto: ZB535F05BO; 

 Acquisita l 'attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 

153, c. 5 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Ritenuta la propria competenza; 

DETERMINA 

1. Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente  atto; Di 

impegnare, come impegna, a favore di Gianluigi Como intermediario assicurativo della "TUA 

Assicurazioni Spa", la somma di € 750,00, con imputazione al cap.1036 UEB 1002103 del redigendo  

bilancio  pluriennale  2021/2023, annualità 2021; 

2. Di   liquidare la somma de quo a favore di Gianluigi Como, intermediario  della "TUA 

Assicurazioni Spa" , causale: pagamento  rateo assicurativo -automezzo targato EJ967RF; Copia del 

presente atto viene trasmesso al servizio finanziario ai sensi degli artt.151, c. 4, 183 e 184 del T.U. n. 

267/2000, per gli ulteriori e successivi adempimenti di propria competenza; 

3.  Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c. 4, 183 e 184 

del T.U. n. 267/2000  per gli adempimenti di competenza. 

4. Di rendere il presente attoimmediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma 4 del T.U. 267/2000. 

 
                                                                                                     Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                              F.to  Geom. Rosuccio Funari 
 

La regolarità amministrativa e contabile dell’atto e la copertura finanziaria. 

                                                                                   Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

                                                                                                       F.to   Rag. Lina Grazia Pugliano  

 

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in 

data                       

 

Lì                                                                           F.to      Il responsabile della pubblicazioni 

                                                   Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 


